עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

פרוטוקול 03/2016

מישיבת מליאה שלא מן המניין שהתקיימה ביום ראשון יב' באדר א' התשע"ו ה-
21/2/2016 בשעה 19:00 בעירייה.

נוכחים:

מר יעקב אדרי – ראש העירייה
מר שלומי אבני – מ"מ ראש העירייה
מר יוסי כדורי – סגן ראש העירייה
מר ארקדי גדילוב – סגן ראש העירייה
מר יצחק תורג'מן – חבר עירייה
מר שמחה יוסיפוב – חבר עירייה
מר גולן מסיקה – חבר עירייה
מר רחמים (רמי) ראובן – חבר עירייה
מר יוסי פייאסרוב – חבר עירייה
מר אברהם כהן – חבר עירייה
מר אלי אנקונינה – חבר עירייה
גבי ילנה זסלבסקי – חברת עירייה

החלטה מספר 2

בעד הקמת עמותה כמעין עירונית כולל אישור התקנון של החברה

למתנסים - 10

נמנע - (איציק תורג'מן) - 1

נגד - (אברהם כהן) - 1

סעיף 3 – פתיחת חשבון פיתוח כללי להקצבות הפיס.

יעקב אדרי – אבקש מגזבר העירייה להציג את הנושא.

יעקב כהן – בהתאם לתיקון מס' 50 לחוק יסודות התקציב התשמ"ה – 1985 מחוייבת הרשות

לנהל את ההקצבות של הפיס בחן-בנק מיוחד, אשר על כן אבקש להעביר החלטת מועצה

לפתיחת חשבון בהתאם לתנאים הכלליים.

החלטה מספר 3

המליאה מאשרת פה אחד פתיחת חשבון פיתוח כללי להקצבות הפיס.

סעיף 4 – אישור פרוטוקול ועדת שמות מיום 19/2/2016

יעקב אדרי – אבקשכם לאשר את פרוטוקול ועדת השמות מיום 19/2/2016 שבו אושרה